
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie przeciwdziałania 
praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 2/2019 Starosty Słupskiego z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji w sprawie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, 
zmienione zarządzeniem Nr 35/2019 Starosty Słupskiego z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Rafał Konon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F161C8CD-A848-439D-93E8-C9BC0D1C6B87. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


